PAGE
4

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 февраля 2012 года

	№ 168

	пгт. Междуреченский

О принятии имущества
в собственность муниципального
образования Кондинский район
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» (с изменениями на 28 ноября 2009 года), Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кондинского района, утвержденным решением Думы Кондинского района от 24 марта 2011 года № 65 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кондинского района», решением Совета депутатов городского поселения Кондинское от 12 января 2012 года № 230
«Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче
из собственности муниципального образования городское поселение Кондинское в собственность муниципального образования Кондинский район»:

1.Принять в муниципальную собственность муниципального образования Кондинский район из собственности муниципального образования городское поселение Кондинское имущество общей балансовой стоимостью 1 667 411 (один миллион шестьсот шестьдесят семь тысяч четыреста одиннадцать) рублей 18 копеек (приложение).

2.Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района (И.П.Духовских):

2.1.Осуществить необходимые мероприятия по принятию
в муниципальную собственность муниципального образования Кондинский район от муниципального образования городское поселение Кондинское имущества согласно приложению.

2.2.Передать в оперативное управление на баланс управлению культуры и молодежной политики администрации Кондинского района муниципальное имущество согласно приложению.

2.3.Внести соответствующие сведения в Реестр муниципального имущества Кондинского района.

3.Управлению культуры и молодежной политики администрации Кондинского района (Г.В.Крылова) принять в оперативное управление на баланс от комитета по управлению муниципальным имуществом муниципальное имущество согласно приложению.

4.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».

5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района В.В.Першину.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

чт С\Рабочий стол\Постановления 2012
Приложение

к постановлению администрации района

от 03 февраля 2012 года № 168

Перечень имущества, принимаемого из муниципальной

собственности городского поселения Кондинское в муниципальную

собственность муниципального образования Кондинский район
	№ п/п
	Наименование и основные
характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,

индивидуализирующая имущество
	Балансовая

стоимость,

рублей

	1
	2
	3
	4

	1.
	Здание музея общей площадью 321,5 кв.м, этажность – 2, год постройки - 1985
	Первомайская ул., д.12, пгт.Кондинское, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628210; свидетельство
о государственной регистрации права
от 12.12.2008 72НЛ 014783
	1 197 921,00

	2.
	Компьютер Самсунг 17 + принтер Самсунг

	27 353,43

	3.
	Копир Canon IR 2016 J (с крышкой)

	31 690,00

	4.
	Монитор ЖК 17" Samsung 740N SILVER

	5 990,00

	5.
	Муз.центр SAMSUNG MM-X7Q

	3 890,00

	6.
	Мультимедийный проектор Ben MP 622C

	25 060,00

	7.
	МФУ CANON MP520

	4 990,00

	8
	Ноутбук Sony VGN-NR21MR/S

	33 990,00

	9.
	Принтер HP Laserlet P 1006

	4 595,00

	10
	Системный блок K-SYSTEMS IRBIS X45

	20 880,00

	11.
	Стабилизатор BORUS С-700

	3 990,00

	12.
	Телевизор Панасоник

	23 234,75

	13.
	Факс PANASONIC KX-FT 932 RUB

	4 390,00

	14.
	Цифровая фотокамера CANON G9

	17 990,00

	15.
	Экран на штативе

	3 850,00

	16.
	1 комплект компьютерного оборудования

	36 340,00

	17.
	2 комплекта компьютерного оборудования

	36 340,00

	18.
	3 комплекта компьютерного оборудования

	50 380,00

	19.
	АРС -04 картотека на 4 ящика формата А-4

	6 845,30

	20.
	АРС -04 картотека на 4 ящика формата А-4

	6 845,30

	21.
	АРС -04 картотека на 4 ящика формата А-4

	6 845,30

	22.
	АРС -04 картотека на 4 ящика формата А-4

	6 845,30

	23.
	АРС -04 картотека на 4 ящика формата А-4

	6 845,30

	24.
	АРС -03 картотека на 3 ящика формата А-4

	5 865,30

	25.
	АРС-09 картотека формат А-6 на 9 ящиков

	14 690,20

	26.
	Ноутбук ASUS N

53TA(15/6"/A43300M/4G/500Gb/ATI66502

G/DVD-RW/WIFIW7Basic)

	27 440,00

	27.
	ШМС-41У шкаф архивный.4 полки

	7 172,50

	28.
	ШМС-41У шкаф архивный.4 полки

	7 172,50

	29.
	ШМС-41У шкаф архивный.4 полки

	7 172,50

	30.
	ШМС-41У шкаф архивный.4 полки

	7 172,50

	31.
	Кресло люкс

	4 000,00

	32.
	Стеллаж 81553-5

	4 000,00

	33.
	Стол письменный Дельта-2

	5 600,00

	34.
	Стол письменный Дельта-3 5016-00

	4 000,00

	35.
	Шкаф книжный Прометей

	3 012,50

	36.
	Шкаф книжный Прометей

	3 012,50

	ИТОГО

	1 667 411,18